КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от 18.01.2022 г. №5/1

г. Горняк
О внеплановой инспекционной проверке

по жалобе в Комитет по образованию Администрации
Локтевского района Алтайского края

На основании жалобы родителя ученика 9 класса Прозор С.Б. от 14.01.2022 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести внеплановую проверку МКОУ «Георгиевкская СОШ» Локтевского района
19 января 2022 года.
Тема проверки: «Жалоба в Комитет по образованию Администрации Локтевского
района».

2. Привлечь к внеплановой инспекционной проверке следующих учителей:
- Клименок Марину Николаевну, руководитель ММО учителей математики, учитель
математики МКОУ «Гилевская СОШ»;
- Резникову Елену Андреевну, руководитель ММО учителей биологии, учитель биологии
МБОУ «СОШ №4»;
- Пузыреву Наталью Дмитриевну, учитель математики МБОУ «Гимназия №3»;
- Рыльскую Марину Григорьевну, учитель биологии МБОУ «СОШ №2».

3.Утвердить состав комиссии для проведения инспекционной проверки:
- Одинцев П.П., председатель Комитета по образованию;
- Макарова Н.В., главный специалист Комитета по образованию;
- Валентин Н.Ф., заведующий ТПМПК:
- Клименок М.Н., руководитель ММО учителей математики, учитель математики МКОУ
«Гилевская СОШ»;
- Резникова Е.А., руководитель ММО учителей биологии, учитель биологии МБОУ
«СОШ №4»;
- Пузырева Н.Д., учитель математики МБОУ «Гимназия №3»;

Одинцев П.Г1.